
 

Pagina1 di 2 

 
 

 
 LICEO CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE “F. DURANTE 

 Via G. Matteotti 132,  80027  Frattamaggiore (NA) 
Tel.  081.8318981 - Mail:  napc300002@ISTRUZIONE.it - PEC:  napc300002@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale:  80032500631 - C.M.:  NAPC300002 - C.U.U.:  UF39A2  
 

      
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: Decreto di attribuzione incarico  di n.8 componenti del Team “Dispersione Scolastica – 

PNRR” – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università.  
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 
Titolo del Progetto: “KRONOS” 
Codice Progetto:  M4C1I1.4-2022-981  
CUP:  D74D22004490006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  la richiesta di disponibilità effettuata nell’ambito del Collegio dei Docenti del 27/09/2023; 
Considerate le disponibilità dei docenti che si sono proposti; 
VISTA la delibera N° 100 del Collegio dei docenti (Verbale N°3 del 27/09/2023); 

 

DECRETA 
 
L’assegnazione di membro del Team della dispersione ai Docenti: 

NOME DOCENTE 

Guardasole Cristina 

Ambrico Gaetano Rosario 

Carrella Anna 

Mormile Giuseppina 

Caputo Rosa 

Garzone Elsa 

Papparella Teresa 

Maione Raffaela 





 

 
pag. 2 di 2 

 
 

La Scuola provvederà ad informare i docenti individuati per predisporre la firma della lettera di incarico 
in tempi brevi.  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
 Prof.ssa Ersilia Ambrosino 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


		2024-01-10T17:15:24+0100
	ERSILIA AMBROSINO




